
Uchwała Nr 50/VIII/11
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 4 sierpnia 2011r.

w sprawie podjęcia współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Szydłowiec 
i Miastem Turda w Rumunii.

Na  podstawie  art.  18  ust.  3  pkt  12a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku 
o samorządzie gminnym /t.j.Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm/, 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada  Miejska  wyraża  zgodę  na  podjęcie  współpracy  Gminy  Szydłowiec 
z samorządem Miasta Turda w Rumunii, we wszystkich dziedzinach należących do 
zadań własnych samorządu gminnego.

§ 2.

Rada  Miejska  upoważnia  Burmistrza  Szydłowca  do zawarcia  stosownej  umowy 
z Burmistrzem  Miasta  Turda,  określającej  program,  formy  i  harmonogram 
prowadzonej współpracy.

§ 3.

Udział finansowy Gminy Szydłowiec w programie współpracy pomiędzy Gminą 
Szydłowiec i Miastem Turda okreslać będzie Rada Miejska na wniosek Burmistrza 
Szydłowca, w uchwale budżetowej.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Krystyna Bednarczyk


